1

ATC理事会議事録（2013年 12月 5日[木] 20 時 10分～21時 30分；きゅりあんにて）

【出席者：青木(義),桐山, 熊谷, 鈴木,  高木, 田中, 増野, 中林, 吉田(幸), 直, 高木(司会),･佐藤(書記)】

1. ハワイ報告

・小島さん、試泳中の怪我が元でリタイヤ。西オーストラリアに怪我にもかかわらず今週出発した。

・ハワイの写真を見て、ウェット着ているっぽい！徳永さんに確かめる。水温はどの位？28 度くらい。

2. つくば大会報告（箕田）

・出られない人が多く、2人しか出場せず

3. 360分走

・佐藤良一さん関係で５~６名出る。

・宴会込みで 20名申込、ランのみで 5名程度。

4. 活動報告

・原案できている。あとは 360分走を入れて完成

・今年から、完走者以外も載せるようにした。

5.会計報告

・吉田さんから説明

・高木さんから、予算が余っているなら、テーブル備品を買ったらどうか。

・テントは昔５~６万したのが、今は１万円ちょっとで買える。

・備品にしても良いが、保管場所がなく、預かってくれる人がいるかどうか。

・封筒も大量に注文すれば安いが、２年先の分までダンボールを保管する場所がつらい。

6. 活動計画案・収支予算案

・大会が出来ないと大会運営収入が確保できない（だから今年は節約運営で、繰越金に回した）。

・公的な場所を使って、どこまで利益を出してよいか、誰も答えを見つけられない

・来年は参加者数を１５０名くらいに抑えて･･･

7. 総会・新年会（役割分担）

・司会：高木

・議長：増野

・第１号議案：直

・第２号議案：吉田（幸）

・第 3号議案；田中

・第 4号議案：熊谷

・第 5/6号議案：桐山

・新年会司会：箕田・吉田（幸）

・（乾杯：徳永）

・閉会の辞：前田

8. 合同練習会

・3月 9日ランニング 30kmくらい（鈴木さんの説明会）

・5月 11日富士山

・6月 8日バイク 100kmはボランティアが集まらないので中止（会員 30名、一般 10名くらいなので、

中止しても影響は小さい）バイクで事故を起こしているので、バイクだけの大会はやめたい。

・代わりに増野さんのロングバイク白石峠。メンバーは誰が来るか分からない。事前登録制にする。

7時半集合 8時出発。雨振ったら中止、翌週実施。

9. 来年の大会

・コーンとバーを増やす。

・問題は選手（バイクで疲れてくると下を見がち）。

・安全対策をする。

以上